


結　　果 被 指 名 業 者

合計 合計
備品購入費 備品購入費

委託料 委託料
合計 合計
備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

480,000円  

5,280,000円  

4,879,600円  

1,258,000円  

3,621,600円  

5,367,560円  

1,383,800円  

3,983,760円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

財務課長　　大原　清志

市民保健課係長　　山下　恵子

以下余白

入札書比較価格（委託料）

予定価格　合計

予定価格（備品購入費）

予定価格（委託料）

入札の結果は上記のとおり相違ありません

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入札書比較価格　合計

入札書比較価格（備品購入費）

5,500,000
1,394,000 （株）下田オー・エー・システム
4,106,000

令和５年11月６日  午前10時00分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格 第２回入札価格

4,800,000
落　札1,218,200 日興通信（株）下田営業所

3,581,800

入札日時場所

入　札　結　果　表

入札番号及び 下財第250号　令和５年度

件　　　　　　名 下田保育所・下田認定こども園ICTタブレット端末購入及び通信環境等設定業務

一般競争入札により実施











結　　果 被 指 名 業 者

合計 合計
通信機・量水器 通信機・量水器

利用料 利用料
クラウドサービス設定手数料 クラウドサービス設定手数料

10,990円  

120,890円  

1,246,240円  

175,000円  

921,240円  

150,000円  

1,370,864円  

192,500円  

1,013,364円  

165,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

28,800

入札書比較価格（利用料）

入札書比較価格（クラウドサービス設定手数料）

予定価格（利用料）

予定価格（クラウドサービス設定手数料）

入札日時場所

財務課長　　大原　清志

市民保健課係長　　山下　恵子

入札書比較価格（通信機・量水器）

予定価格　合計

予定価格（通信機・量水器）

入札の結果は上記のとおり相違ありません

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入札書比較価格　合計

以下余白

令和５年11月６日  午前10時00分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格 第２回入札価格

109,900

落　札
81,100

0

東洋計器（株）静岡営業所

入　札　結　果　表

入札番号及び 下財第255号　令和５年度

件　　　　　　名 （債務負担）下水道事業会計スマートメーター導入

一般競争入札により実施












